
 

Ministero della cultura 
 DIREZIONE GENERALE MUSEI 
MUSEO NAZIONALE D’ABRUZZO 

 

 

 
MUSEO NAZIONALE D’ABRUZZO 

Largo Tornimparte, 1 | Via Tancredi da Pentima snc, 67100 L’Aquila 
TEL: +39 086228420 

PEO: mn-abr@cultura.gov.it - PEC: mn-abr@pec.cultura.gov.it 

 

OGGETTO: Ammissione dei candidati - Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, 

n. 165, e ss. mm. e ii. 

 

IL DIRETTORE DELEGATO 

 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare l’art. 7, comma 

6, il quale stabilisce che, fermo restando quanto previsto dal comma 5 bis, per specifiche esigenze cui non 

possono far fronte con personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire esclusivamente 

incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione, 

anche universitaria, in presenza dei presupposti di legittimità indicati dal medesimo comma 6; 

 

VISTO l’avviso pubblico rep. n. 1/22 di cui al prot. n. 2162 del 16/12/2022, con il quale è stata indetta una 

procedura selettiva per il conferimento di n 2 incarichi di collaborazione ai sensi dell’art. 7, comma 6, del 

D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. e i;  

 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisiti agli atti;  

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Per avere prodotto domanda conformemente alle prescrizioni del Bando, sono ammessi a partecipare 

alla procedura selettiva i seguenti candidati: 

 

Per il Profilo Professionale 1 – categoria “Restauratore Beni Culturali (Junior)”:  

• Dott.ssa Chiara Bianchi;  

 

Per il Profilo Professionale 2 – categoria “Supporto Amministrativo (Junior)”:  

• Alessandro Curti; 

• Danny Iannotti; 

• Jessica Marinelli. 

 

Art. 2 - L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre in ogni momento, con 

decreto motivato, l’esclusione dalla procedura per difetto dei requisiti prescritti. 

 

 

PER IL DIRETTORE GENERALE AVOCANTE 

 Prof. Massimo Osanna 

       IL DELEGATO 

 Dott.ssa Federica Zalabra 

 

mailto:mn-abr@cultura.gov.it
mailto:mn-abr@pec.cultura.gov.it

		2023-01-23T09:40:27+0100
	ZALABRA FEDERICA




